

ROZPOČET

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

Objekt: SO-17 - ul. Česká - K ZŠ U Lesa - Oprava povrchu

Místo: Horní Pihel

Datum: 11.09.2018

Objednatel: Město Nový Bor

Projektant:

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH [CZK]
Náklady z rozpočtu							247 940,51
50	K	184802613	Chemické odplevení postřikem herbicidním - Roundup	m2	107,830	8,00	862,64
23	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	29,500	2,00	59,00
28	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných tl 50 mm	m2	28,000	80,00	2 240,00
81	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	33,000	385,00	12 705,00
35	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	m2	2,000	525,00	1 050,00
84	K	113106111R	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze ZD vč. Zařízení pro AB	m2	2,100	350,00	735,00
29	K	122301101	Odkopávky a prokopávky strojně nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	10,400	249,00	2 589,60
57	K	122301101	Odkopávky a prokopávky ručně nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	3,500	799,00	2 796,50
122	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	64,000	199,00	12 736,00
64	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	64,000	159,00	10 176,00
18	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	64,000	28,00	1 792,00
53	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	t	127,941	10,00	1 279,41
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	44,540	50,00	2 227,00
33	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	200,430	33,00	6 614,19
109	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce	t	27,390	120,00	3 286,80
37	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	361,250	19,90	7 188,88
38	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	361,250	15,00	5 418,75
42	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	m2	321,250	250,00	80 312,50
44	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	361,250	249,00	89 951,25
16	K	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm těsnícím profilem	m	32,000	60,00	1 920,00
1	K	X00000001	Dopravně inženýrská opatření	soubor	1,000	500,00	500,00
2	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	1,000	1 500,00	1 500,00
ZA STAVBU bez DPH							247 940,51 Kč
DPH 21%							52 067,51 Kč
ZA STAVBU vč. DPH							300 008,02 Kč